
 
 
 
 
 
 
Syncentralen Vänersborg inbjuder nysynskadade till informationsträffar 
 
Plats:    
Syncentralen    
Vänerparken 5, plan 8   
VÄNERSBORG 
 
 
Det är inte lätt att leva med en synskada, det är förmodligen alla medvetna om. Har man 
dessutom drabbats av sin synnedsättning helt nyligen, då kan livet te sig ohyggligt svårt. Hur 
klarar jag av att sköta mina post- och bankärenden när jag knappt ser något alls? Kommer jag 
någonsin att kunna ha en meningsfull fritid när jag ser så dåligt? Och ska min familj och mina 
vänner behöva hjälpa mig med allt? De vet väl inte vad jag behöver och det känns så pinsamt 
när man hela tiden är tvungen att be andra om hjälp. 
Ja som sagt, livet som synskadad är inte lätt. Men för att, åtminstone delvis, råda bot på alla 
de bekymmer som man som synskadad dras med, planerar vi på Syncentralen Vänersborg att 
anordna en ny typ av informationsträffar. Speciellt vänder vi oss till dig som nyligen drabbats 
av en synskada. Vi planerar, i samarbete med SRF föreningarna i Trollhättan, Uddevalla och 
Vänersborg, fyra möten under 2012. Dessa möten kommer att hållas i Syncentralens lokaler 
på Vänerparken. Torsdagen den19 april kl. 18:00, startar vi det första mötet, ämnet är då post- 
och bankärenden. Vi får då besök av representanter från Swedbank och Nordea, dessa 
kommer att informera oss om de möjligheter bankerna kan erbjuda oss. 
Vid  andra tillfället kommer vi att ta upp frågan om man kan ha en aktiv fritid med en 
funktionsnedsättning. 
Tredje gången bjuder vi era anhöriga för att visa ledsagning och syntolkning och fjärde 
gången kommer SRF att informera om sin verksamhet. 
 
Låter detta intressant? Så bra, då är du välkommen till oss på Syncentralen och våra 
informationsträffar, med start den 19 april kl. 18:00. De övriga datumen är den 24 maj, 23 
augusti och den 20 september. 
Anmälan gör du till Syncentralen på telefon: 010-441 49 80. OBS att vi har telefontid mellan 
klockan 09.00-11.00. 
En avgift på 50 kronor kommer att tas ut per gång. 
Vi bjuder på kaffe och en smörgås. 
Din anmälan måste vara inne senast den 2 april. 
Välkomna. 
 


